
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/720/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr LXXV/672/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

21 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2024 rok, zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.19.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2024 roku, uchwałą Nr LXXVII/697/2024 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 2 lutego 2024 roku, uchwałą Nr LXXVIII/699/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 16 lutego 2024 roku, zarządzeniem Nr 0050.41.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2024 roku, 

uchwałą Nr LXXIX/710/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 14 marca 2024 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.52.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2024 roku, zarządzeniem Nr 0050.66.2024 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 29 marca 2024 roku, zarządzeniem Nr 0050.68.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 4 kwietnia 

2024 roku, zarządzeniem Nr 0050.71.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 9 kwietnia 2024 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.73.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 kwietnia 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 1.318.239,43 zł,  z tego: w § 1 ust. 1 pkt 1) zwiększa się 

dochody bieżące o kwotę 1.169.739,43 zł, w § 1 ust. 1 pkt 2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 

148.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, przepis § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie  94.573.568,83 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 80.133.411,42 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 14.440.157,41 zł”;; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 2.325.302,43 zł, z tego: w § 2 ust. 1 pkt 1) zwiększa się 

wydatki bieżące o kwotę 2.102.110,06 zł, w § 2 ust. 1 pkt 2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

223.192,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, przepis § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 96.156.154,03 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 75.950.794,28 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 20.205.359,75 zł”;; 

3) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r., otrzymuje brzmienie 

zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 4957



4) w związku ze zwiększeniem deficytu budżetu o kwotę 1.007.063,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały,  przepis § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.582.585,20 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów, 

pożyczek długoterminowych, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych oraz nadwyżką z lat ubiegłych;”; 

5) w związku ze zwiększeniem planowanych przychodów budżetu o kwotę 1.007.063,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, przepis § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.542.585,20 zł”;; 

6) załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej – Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Wyrzysk na 

2024 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

Gminy Wyrzysk na 2024 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

8) załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej - „Fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem 

kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw”, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z treścią załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków 

w ramach  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

10) załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach 

wsparcia ze środków Funduszu Pomocy Ukrainie, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika 

Nr 8 do niniejszej uchwały; 

11) wprowadza się do uchwały budżetowej załącznik Nr 12 - Dochody i wydatki na zadania realizowane na 

mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku, który otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem Nr 9 do niniejszej  uchwały; 

12) § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływów z części 

opłaty ze sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 450.000,00 zł oraz 

niewykorzystane środki za 2023 rok pochodzące z wpływów za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów w kwocie 27.307,33 zł, przeznacza się na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wyrzysk na 

lata 2022-2025 w kwocie 477.307,33 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

(-) Roman Łuka  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4957



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4957



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4957



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4957



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4957



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4957



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4957



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4957



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4957


		2024-05-21T11:09:16+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




